Alameda Ministro Miguel Ferrante nº 450, bairro Portal da Amazônia – Rio Branco-AC - CEP: 69.915-632
 Fones: (68) 3216-4000, site: www.oabac.org.br, email: oabac@oabac.org.br

RESOLUÇÃO Nº 33/2019

Nomeia membros da Comissão de Defesa, Assistência

e  Prerrogativas .

O CONSELHO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SECCIONAL ACRE, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhes são conferidas pela Lei nº

8.906/94 e pelo Regimento Interno da OAB/AC,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear para compor a Comissão de Defesa, Assistência e Prerrogativas

da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional Acre - OAB/AC, no triênio 2019/2021:

 Viviane Silva Dos Santos Nascimento, OAB/AC n.4247 (Vice-

Presidente);
 Claudemir Da Silva, OAB/AC n.4641 (Secretário-Geral);

 Aliany de Paula Silva, OAB/AC n.4627 (membro);

 Alyson Thiago de Oliveira, OAB/AC n.4471 (membro);

 Armyson Lee Linhares de Carvalho, OAB/AC n.2911(membro);

 Caren Oliveira de Araújo, OAB/AC n. 5268 (membro);

 Dorival Conduta Júnior, OAB/AC n.4832 (membro);

 Erivaldo José Costa de Castro, OAB/AC n. 4111 (membro);

 Gicielle Rodrigues de Souza, OAB/AC n.5081 (membro);

 Jeison Farias da Silva, OAB/AC n.4496 (membro);

 Larissa Bezerra Chaves, OAB/AC n.4177 (membro);

 Luciano Oliveira de Melo, OAB/AC n.3091 (membro);

 Jacques Magalhães da Silva, OAB/AC n.2392 (membro);

 Carlos Bergson Nascimento Pereira, OAB/AC n.2785 (membro);

 Luiz de Almeida Tavares Júnior, OAB/AC n.4188 (membro);

 Denver Mac Donald Pereira Vasconcelos, OAB/AC n.3439 (membro);

 Luiz Mario Luigi Júnior, OAB/AC n.3791 (membro);

 Paulo Henrique Mazzali, OAB/AC n.3895 (membro);

 Mathaus Silva Novais, OAB/AC n.4316 (membro);

 Willian Eleamen da Silva, OAB/AC n.3766 (membro);

 Orlando da Rocha Melo Júnior, OAB/AC n.3706(membro).

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua edição.

Publique-se,

Registre-se.

Rio Branco, Acre, 18 de março de 2019.

Erick Venâncio Lima do Nascimento
Presidente da OAB/AC

André Ferreira Marques
Secretário-Geral OAB/AC

http://www.oabac.org.br/
mailto:oabac@oabac.org.br